
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AUTORITETI KONTRAKTOR

UJESJELLES SHA PATOS

Nr. _______ Prot. Patos, më ___/____/2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: Paera shpk Tirane

Date 14.12.2018

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95183-11-21-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje gjenarator ”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 Shoqeria “EDICO GROUP” shpk me Nipt L82118039C , e cila sipas formularit te
ofertes ka ofruar vlere prej 1.100.000 (njeqind e dhjete mije)leke pa TVSH.

 Shoqeria NEC ALBANIA shpk Fier me Nipt L61907033L e cila nuk ka paraqitur oferte
ekonomike.

   « Denisa Beshaj » person fizik me Nipt L41904011K e cila sipas formularit te ofertes ka
ofruar vlere prej 719.000(shtateqind e nentembedhjete mije )leke pa TVSH.

 Shoqeria "Paera" shpk Tirane me Nipt L31505034R e cila sipas formularit te ofertes ka
ofruar vlere prej 1.100.000(njeqind e dhjete mije)leke pa TVSH.

 Shoqeria « TRINITY TRADE COMPANY" me Nipt K81630026U e cila nuk ka
paraqitur oferte ekonomike.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqeria Paera shpk Tirane

,me adrese” TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Androniqi Zengo Antoniu, Ish fusha e
Aviacionit, prane shkolles 9 vjeçare Dhora Leka, Me nr kadastral 8210 dhe nr pasurie7/381,
kutia postare 8333 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1.100.000(njeqind e
dhjete mije)leke pa TVSH .]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Jane skualifikuar ofertuesit si me poshte:

Denisa Beshaj -Nuk keni paraqitur deklarate per specifikime teknike dhe per konfliktin e
interesit per proceduren e prokurimit ,sepse deklaratat ne permbajtje kane te dhena qe i
drejtohen nje autoriteti tjeter kontraktues.



EDICO GROUP- Nuk keni paraqitur Xhiro per vitin 2017,Taksa per vitin 2018,vertetim
OSHE,Certifikate Iso 9001-2015,Furnizim i ngjashem.
NEC ALBANIA -Nuk keni paraqitur asnje lloj dokumenti perves QKB.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Patos ,zyra e protokoll
arshives dokumentat origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet
në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura
do te anullohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.12.2018

Ankesa: ka ose jo NUK KA

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Petrit ELMAZAJ


